様式第４号

年度 地域活性化事業交付金変更承認申請書

年  月  日

     区長  あて

住所又は所在地

申請人 名 称

          氏名又は代表者氏名

              ㊞

 次のとおり補助事業等計画を変更・中止・廃止したいので、相模原市地域活性化事業交

付金交付要綱第９条の規定により申請します。

1  補助事業等の名称

2  補助金等の名称  地域活性化事業交付金

3  変更・中止・廃止の内容

4  変更・中止・廃止年月日          年   月   日

5  変更・中止・廃止の理由

6  添 付 書 類

 備考 氏名を本人が署名する場合は、押印を省略することができます。